
1. brnišťský masopustní 

SWAP 

Přines – vyměň – odnes 

 
Swapovat znamená vyměňovat, a tak to také funguje, bez peněz! Prostě 

přijdete s taškou věcí, které už doma nepotřebujete a rádi byste je někomu 

darovali, jen zrovna nemáte komu.  

Přinesené věci se roztřídí do různých kategorií a připraví pro další návštěvníky. 

Poté se můžete vydat na lov věcí, které přinesl někdo jiný, a které by se vám 

doma hodily. Anebo si z vybraných věcí můžete sestavit masopustní masku! 

Vše si rovnou můžete vzít, nikoho se nemusíte ptát, počet odnesených věcí 

není limitován. 

A co je vhodné na takovou akci přinést? Přinést můžete jakékoliv dětské nebo 

dospělé oblečení nebo obuv, max. 10 kusů. 

Není třeba nosit věci dopředu, stačí v den konání akce.  

To, co na akci zůstane a nenajde si nový domov, znovu přetřídíme 

a odevzdáme charitě. 

 

Udělejte pořádek ve skříních a 

vyrazte, těšíme se na vás.  


